
第010号 セイホウ通信 平成21年1月号

セ
イ
ホ
ウ
通
信

株式会社セイホウ

本社・工場 〒454-0053 名古屋市中川区外新町2-91 TEL 052‐351‐4932 FAX 052‐351‐4921
E-mail seiho@seiho-corp.co.jp URL www.seiho-corp.co.jp

箱屋におまかせください Leave everything to “HAKOYA ®”
掲載内容について詳しくお知りになりたい方は何なりとお問い合せください。

発
行
者

代
表
取
締
役

塚
本
清
孝

笑顔

謹賀新年
昨年は大変お世話になりました。
また大変お忙しい中、セイホウ通信をご覧頂き誠に有難うございます。

2009年のセイホウは「素直・笑顔・感謝」を大切にします。
この気持で今年も皆様のご期待にお応えできるよう社員一丸となり邁進致します。

今年も皆様には変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

箱屋におまかせください。
平成21年元旦

紙製荷滑り防止シート

平成21年1月1日
代表取締役 塚本清孝

経営理念

我々は社会から必要とされる人材育成を行い、社員一人一人が
無限の可能性にチャレンジし続けるヒューマン企業を目指します。

素直

感謝


